מאת אוריאל אופק

## רפאל ספורטה ז"ל

אך מיתר אנכי על פי תהום הבריאה,
בי ירון, ירטט העולם
על פני מתרפקים-מתדפקים החיים
והמות מתחת – פעור למולם.

בית ליירי מלוטש זה, הלקוה מתוך ספר השירים "לחם האלים", מבטא בצורה ממצה את הווייתו הפיזית הייחודית של מחברו, המשורר רפאל ספורטה. בכ"א בשבט תשמ"ג (פברואר 1983) מת ספורטה בשנה השבעים לחייו. ארבעים שנה רצופות פעל רפאל ספורטה בתחום ספרות-הילדים, ובתקופה זו העניק לקוראים ולמאזינים הקטנים למעלה מאלף שירים קצרים וארוכים, שהיו לנכס קיים בספרותנו. הוא נולד במושבה מרגוע שבאי קפריסין בכ"ח בניסן תרע"ג (5.5.1913).